АДМИНИСТРАЦИЯ   ПОБЕДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШЕГАРСКОГО РАЙОНА    ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

15 июля 2015г.	№ 27

	О внесении изменения в распоряжение Главы Побединского сельского поселения от 19.01.2011 №2 «О создании  комиссии по урегулированию конфликта интересов в Администрации Побединского сельского поселения»

В связи с кадровыми изменениями в штате Администрации Побединского сельского поселения

О Б Я З Ы В А Ю :

 	1. Внести изменения в состав комиссии по урегулированию конфликта интересов в Администрации Побединского сельского поселения в составе:

	а) вывести из состава комиссии:

Кожевникову Тамару Юрьевну        	- инспектора по воинскому учету и
Бронированию
	б) ввести членом комиссии:

Артемьеву Валентину Алексеевну      	- и.о. главного бухгалтера

 Глава поселения                                                             А.Е.Ермолаев